
Z á p i s

z 22. jednání Rady městského obvodu Střekov,
dne 4. 10. 2023

Přítomni Radní MO Střekov:
Mgr. Pavel Peterka
Ing. Petr Bandas
Mgr. Jiří Krois
Mgr. Aleša Kymličková
Mgr. Jiří Železný

Přítomni zaměstnanci ÚMO Střekov:
Ing. Kamil D. Slapnička, MPA, tajemník
Ing. Pavlína Horníková, vedoucí FO
Ing. Tereza Vodvářková, vedoucí OPVO
Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM
pí Hana Přibylová, servis vedení

Omluveni: ---

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Pavel Peterka, starosta Mgr. Jiří Železný, místostarosta

Zapisovatelé: Hana Přibylová
Zahájení

V úvodu schůze předsedající starosta Mgr. Pavel Peterka přivítal přítomné, konstatoval, že schůze 
rady byla řádně svolána a je přítomna nadpoloviční většina členů RMO Střekov a tím je schůze 
usnášeníschopná.

Schválení programu

Starosta Mgr. Pavel Peterka předložil členům Rady ke schválení program 22. schůze Rady.

Diskuse neproběhla .

         

         

Schválený program:

1. Návrh změny OZV "Statut statutárního města Ústí nad Labem"

2. Návrh OZV statutárního města Ústí nad Labem (poplatek u pobytu)

3. Návrh OZV statutárního města Ústí nad Labem (místní poplatek ze psů)

Městský obvod Střekov

Stránka 1 z 15



4. Návrh na provedení rozpočtového opatření (finanční vypořádání - volby prezident)

5. Žádost o prodloužení termínu poskytnuté dotace (Participativní rozpočet - Vyhlídka Skalka 
Antona Tscherneye ve Svádově)

6. Revize plánu zimní údržby komunikací v MO Ústí nad Labem - Střekov

7. Dosazení rostlin a následná péče o dva záhony u hřbitova a záhon v parku TGM

8. Záchytný systém z DH Želva - bezúplatný převod majetku

9. Revitalizace parku Želva

10. Záměr nájmu pozemku p. č. 3172/2 v k. ú. Střekov

11. Záměr směny pozemku p. č. 1371/2 za část pozemku p. č. 3652/1 oba v k. ú. Střekov 

12. Ukončení Pachtovní smlouvy č. 1012/2022/PS a záměr pachtu/prodeje pozemku p. č. 
3831/1 v k. ú. Střekov

13. Revokace usnesení č. 18/1R/22

14. Záměr prodeje částí pozemku p. č. 801/21 v k. ú. Brná nad Labem

15. Revokace usnesení č. 185/14R/23

16. Záměr nájmu pozemku p. č. 1016 v k. ú. Sebuzín

17. Různé

Hlasování: 1 pro 5, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat
Usnesení č. 294/22R/23

1. Návrh změny OZV "Statut statutárního města Ústí nad Labem"
Předkládá: Ing. Kamil Dominik Slapnička MPA, tajemník

Diskuse proběhla.

Mgr. Peterka, Ing. Bandas

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

295/22R/23
Návrh změny OZV "Statut statutárního města Ústí nad Labem"

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) bere na vědomí
  

1. informace o přípravě návrhu změny OZV Statut statutárního města Ústí nad Labem,

2. návrh OZV Statut statutárního města Ústí nad Labem, a to bez výhrad.

B) doporučuje
  

Zastupitelstvu města Ústí nad Labem schválit Obecně závaznou vyhlášku statutárního 

Městský obvod Střekov

Stránka 2 z 15



města Ústí nad Labem "Statut statutárního města Ústí nad Labem", ve znění předloženém 
Magistrátem města Ústí nad Labem (příloha č. 1 se změnami uvedenými v příloze č. 3).

2. Návrh OZV statutárního města Ústí nad Labem (poplatek u pobytu)
Předkládá: Ing. Kamil Dominik Slapnička MPA, tajemník

Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

296/22R/23
Návrh OZV statutárního města Ústí nad Labem (poplatek u pobytu)

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) bere na vědomí
  

návrh Obecně závazné vyhlášky statutárního města Ústí nad Labem "o místním poplatku z 
pobytu", a to bez výhrad.

B) doporučuje
  

Zastupitelstvu města Ústí nad Labem schválit Obecně závaznou vyhlášku statutárního 
města Ústí nad Labem "o místním poplatku z pobytu", ve znění předloženém Magistrátem 
města Ústí nad Labem (příloha č. 1).

3. Návrh OZV statutárního města Ústí nad Labem (místní poplatek ze psů)
Předkládá: Ing. Kamil Dominik Slapnička MPA, tajemník

Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

297/22R/23
Návrh OZV statutárního města Ústí nad Labem (místní poplatek ze psů)

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) bere na vědomí
  

návrh Obecně závazné vyhlášky statutárního města Ústí nad Labem "o místním poplatku ze 
psů", a to bez výhrad.

B) doporučuje
  

Zastupitelstvu města Ústí nad Labem schválit Obecně závaznou vyhlášku statutárního 
města Ústí nad Labem "o místním poplatku ze psů", ve znění předloženém Magistrátem 
města Ústí nad Labem (příloha č. 1).

Městský obvod Střekov

Stránka 3 z 15



4. Návrh na provedení rozpočtového opatření (finanční vypořádání - volby prezident)
Předkládá: Ing. Pavlína Horníková, vedoucí finančního odboru

Diskuse proběhla.

Mgr. Kymličková, Mgr. Peterka, Ing. Horníková

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

298/22R/23
Návrh na provedení rozpočtového opatření (finanční vypořádání - volby 
prezident)

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

rozpočtové opatření do rozpočtu 2023 ve znění:

Navýšení příjmové části rozpočtu:
292.905,86 Kč: PPR 503/H000077 Dotace - Volby Prezident ČR, ÚZ 98008, pol. 4111

Navýšení ve výdajové části rozpočtu:
292.905,86 Kč: 508/H000445 Rezerva (výdaje na organizační zabezpečení voleb), § 6409, 
pol. 5901

5. Žádost o prodloužení termínu poskytnuté dotace (Participativní rozpočet - Vyhlídka Skalka 
Antona Tscherneye ve Svádově)

Předkládá: Ing. Pavlína Horníková, vedoucí finančního odboru
Diskuse proběhla.

Mgr. Peterka, Ing. Bandas, Ing. Horníková 

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

299/22R/23
Žádost o prodloužení termínu poskytnuté dotace (Participativní rozpočet - 
Vyhlídka Skalka Antona Tscherneye ve Svádově)

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

podání žádosti Radě města Ústí nad Labem o prodloužení termínu dokončení investiční 
akce v rámci Participativního rozpočtu "MO Střekov - Vyhlídka Skalka Antona Tscherneye 
ve Svádově" do 30. 6. 2024 a převod nedočerpaných finančních prostředků do rozpočtu 
MO Střekov roku 2024.

Městský obvod Střekov

Stránka 4 z 15



B) pověřuje
  

Mgr. Pavla Peterku, starostu, k podání žádosti Radě města Ústí nad Labem o prodloužení 
termínu dokončení investiční akce v rámci Participativního rozpočtu "MO Střekov - 
Vyhlídka Skalka Antona Tscherneye ve Svádově" do 30. 6. 2024 a převod nedočerpaných 
finančních prostředků do rozpočtu MO Střekov roku 2024, včetně jejího podpisu.

C) ukládá
  

Mgr. Pavel Peterka

zaslat žádost dle bodu A) usnesení (prodloužení termínu dokončení investiční akce v rámci 
Participativního rozpočtu "MO Střekov - Vyhlídka Skalka Antona Tscherneye ve Svádově" 
do 30. 6. 2024 a převod nedočerpaných finančních prostředků do rozpočtu MO Střekov 
roku 2024) Radě města Ústí nad Labem.

 Termín: 13. 10. 2023

6. Revize plánu zimní údržby komunikací v MO Ústí nad Labem - Střekov
Předkládá: Ing. Tereza Vodvářková, vedoucí odboru PVO

Diskuse proběhla.

Mgr. Kymličková, Ing. Bandas, Ing. Vodvářková, p. tajemník

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

300/22R/23
Revize plánu zimní údržby komunikací v MO Ústí nad Labem - Střekov

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) souhlasí
  

s podáním návrhu o zajištění zimní údržby na vybraných komunikacích a zařazení 
chybějících komunikací do seznamu komunikací bez a se zimní údržbou dle přílohy č. 1 

B) žádá
  

odbor dopravy a majetku MmÚL:

1) o zajištění zimní údržby na vybraných komunikacích:

RODINOVA
U ŘEKY
VODÁRENSKÁ
NOVÁ VES - K Č.P. 1378 A 1384
NOVÁ VES - K HORNÍM DOMKŮM
NOVÁ VES - SPOJKA OD III/25844

Městský obvod Střekov

Stránka 5 z 15



BŘEZOVÁ
PRŮCHODNÍ
SLUNEČNÁ
U STANICE
V TŘEŠŇOVÉ ALEJI
28. ŘÍJNA
ODBOČKY V UL. VÍTĚZNÁ k p.p.č. 236/2 a p.p.č. 172/16, obě v k. ú. Svádov
K ZÁTOCE
LABSKÁ
MEZISTANICE
ZELINÁŘSKÁ
JANA ŽELIVSKÉHO
KVĚTINOVÁ

2) zařazení chybějících komunikací do seznamu komunikací bez zimní údržby:

KLADENSKÁ
ŠEŘÍKOVÁ
ŠIKMÁ

3) zařazení chybějících komunikací do seznamu komunikací se zimní údržbou:

Průjezdní
Tizianova
Bedlová

C) ukládá
  

Mgr. Pavlu Peterkovi, starostovi 

zaslat žádost dle bodu B) usnesení vedení statutárního města Ústí nad Labem

 Termín: 31. 10. 2023

7. Dosazení rostlin a následná péče o dva záhony u hřbitova a záhon v parku TGM
Předkládá: Ing. Tereza Vodvářková, vedoucí odboru PVO

Diskuse proběhla.

Ing. Bandas, Mgr. Peterka, Mgr. Kymličková

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

301/22R/23
Dosazení rostlin a následná péče o dva záhony u hřbitova a záhon v parku TGM

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) bere na vědomí
  

Městský obvod Střekov

Stránka 6 z 15



cenovou nabídku na dosazení rostlin a následnou tříletou péči o záhony u hřbitova a v 
parku TGM od dodavatele ZELENÉ KOLO s.r.o., Koštov 112, 400 02 Ústí nad Labem, v 
celkové hodnotě 556.063,55 Kč včetně DPH dle cenové nabídky uvedené v příloze č. 1.

B) schvaluje
  

výjimku z pravidel stanovených Směrnicí o zadávání veřejných zakázek, a to přímé zadání 
veřejné zakázky malého rozsahu následovně:

Objednání dosazení rostlin a následnou tříletou péči o záhony u hřbitova a v parku TGM od 
dodavatele ZELENÉ KOLO s.r.o., Koštov 112, 400 02 Ústí nad Labem, v celkové hodnotě 
556.063,55 Kč včetně DPH dle cenové nabídky uvedené v příloze č. 1.

C) souhlasí
  

s uzavřením smluvního vztahu formou smlouvy pro realizaci VZMR "Dosazení rostlin a 
následná tříletá péče o záhony u hřbitova a v parku TGM" od dodavatele ZELENÉ KOLO 
s.r.o., Koštov 112, 400 02 Ústí nad Labem, v celkové hodnotě 556.063,55 Kč včetně DPH 
dle cenové nabídky uvedené v příloze č. 1.

D) pověřuje
  

Mgr. Pavla Peterku, starostu, k podpisu smlouvy dle bodu C) usnesení.

8. Záchytný systém z DH Želva - bezúplatný převod majetku
Předkládá: Ing. Tereza Vodvářková, vedoucí odboru PVO

Diskuse proběhla.

Mgr. Peterka – nahlašuje podjatost k projednávanému bodu

Hlasování o usnesení: 1. pro 4, proti 0, zdržel se 1 Návrh byl přijat
Zdržel se: Mgr. Peterka

302/22R/23
Záchytný systém z DH Želva - bezúplatný převod majetku

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) bere na vědomí
  

žádost klubu TJ Svádov - Olšinky z.s. ze dne 20. 9. 2023 o bezúplatný převod majetku v 
podobě demontovaného záchytného systému z DH Želva.

B) schvaluje
  

bezúplatný převod majetku v podobě demontovaného záchytného systému z DH Želva na 
klub TJ Svádov - Olšinky z.s.

Městský obvod Střekov

Stránka 7 z 15



C) pověřuje
  

Mgr. Pavla Peterku, starostu, k podpisu smlouvy o bezúplatném převodu majetku (viz 
příloha) dle bodu B) usnesení.

9. Revitalizace parku Želva
Předkládá: Ing. Tereza Vodvářková, vedoucí odboru PVO

Diskuse proběhla.

Mgr. Peterka, Mgr. Kymličková, Ing. Bandas, Ing. Vodvářková

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

303/22R/23
Revitalizace parku Želva

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) bere na vědomí
  

cenovou nabídku na vyhotovení studie na revitalizaci parku Želva od dodavatele Gabriel 
s.r.o., Terezín, České Kopisty 208, Litoměřice 412 01, v celkové hodnotě 151 250 Kč 
včetně DPH dle cenové nabídky uvedené v příloze č. 1.

B) schvaluje
  

výjimku z pravidel stanovených Směrnicí o zadávání veřejných zakázek, a to přímé zadání 
veřejné zakázky malého rozsahu následovně:

Objednání vyhotovení studie na revitalizaci parku Želva od dodavatele Gabriel s.r.o., 
Terezín, České Kopisty 208, Litoměřice 412 01, v celkové hodnotě 151 250 Kč včetně 
DPH dle cenové nabídky uvedené v příloze č. 1.

C) souhlasí
  

s uzavřením smluvního vztahu formou smlouvy pro vyhotovení studie na revitalizaci parku 
Želva od dodavatele Gabriel s.r.o., Terezín, České Kopisty 208, Litoměřice 412 01, v 
celkové hodnotě 151 250 Kč včetně DPH dle cenové nabídky uvedené v příloze č. 1.

D) pověřuje
  

Mgr. Pavla Peterku, starostu, k podpisu smlouvy dle bodu C) usnesení.

10. Záměr nájmu pozemku p. č. 3172/2 v k. ú. Střekov
Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku

Diskuse proběhla.

Městský obvod Střekov

Stránka 8 z 15



Ing. Bandas, Bc. Francová, Mgr. Peterka, Mgr. Kymličková

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

304/22R/23
Záměr nájmu pozemku p. č. 3172/2 v k. ú. Střekov

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

záměr nájmu pozemku p. č. 3172/2 o výměře 88 m2 v k. ú. Střekov, za těchto podmínek:

a) nájemné bude sjednáno v min. výši 10 Kč/m2/rok,
b) nájem bude sjednán na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců,
c) pozemek nebude oplocen a bude využit za účelem manipulační plochy,
d) zájemce doručí k žádosti o nájem pozemku nabídkovou cenu za 1 m2/rok v zalepené 
obálce označené "NÁJEM POZEMKU 3172/2 STŘEKOV - NEOTVÍRAT", s uvedením 
jména, příjmení a adresy žadatele,
e) žadatel předloží čestné prohlášení o bezdlužnosti vůči Statutárnímu městu Ústí nad 
Labem.

B) ukládá
  

Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

o usnesení RMO Střekov ve věci záměru nájmu pozemku p. č. 3172/2 v k. ú. Střekov 
informovat žadatelku, paní ***************.

 Termín: 20. 10. 2023

11. Záměr směny pozemku p. č. 1371/2 za část pozemku p. č. 3652/1 oba v k. ú. Střekov 
Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku

Diskuse proběhla.

Mgr. Peterka, Ing. Bandas, Bc. Francová, Mgr. Kymličková, Mgr. Železný

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

305/22R/23
Záměr směny pozemku p. č. 1371/2 za část pozemku p. č. 3652/1 oba v k. ú. 
Střekov 

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

záměr směny pozemku p. č. 1371/2 o výměře 16 m2 v k. ú. Střekov, který je v majetku 

Městský obvod Střekov

Stránka 9 z 15



Statutárního města Ústí nad Labem ve správě MO Střekov, za část pozemku p. č. 3652/1 o 
výměře cca 16 m2 v k. ú. Střekov, který je v majetku paní 
***************************, s případným finančním vypořádáním dle znaleckého 
posudku.

B) ukládá
  

Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

o usnesení RMO Střekov ve věci směny pozemku p. č. 1371/2 za část pozemku p. č. 3652/1 
oba v k. ú. Střekov informovat paní ***********.

 Termín: 27. 10. 2023

12. Ukončení Pachtovní smlouvy č. 1012/2022/PS a záměr pachtu/prodeje pozemku p. č. 
3831/1 v k. ú. Střekov

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku
Diskuse proběhla.

Ing. Bandas, Bc. Francová, Mgr. Kymličková, Mgr. Peterka

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

306/22R/23
Ukončení Pachtovní smlouvy č. 1012/2022/PS a záměr pachtu/prodeje pozemku 
p. č. 3831/1 v k. ú. Střekov

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

ukončení Pachtovní smlouvy č. 1012/2022/PS, uzavřené s panem 
*************************************************************************
***********, na pacht pozemku p. č. 3831/1 o výměře 748 m2 v k. ú. Střekov, dohodou ke 
dne 31. 10. 2023.

B) schvaluje
  

záměr pachtu pozemku p. č. 3831/1 o výměře 748 m2 v k. ú. Střekov, na jméno 
*********************************, za těchto podmínek:

a) pachtovné bude sjednáno v min. výši 10 Kč/m2/rok,
b) pacht bude sjednán na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců,
c) předmětný pozemek bude využit za účelem zahrady,
d) žadatel předloží čestné prohlášení o bezdlužnosti vůči Statutárnímu městu Ústí nad 
Labem.

C) schvaluje

Městský obvod Střekov

Stránka 10 z 15



  

pacht pozemku p. č. 3831/1 o výměře 748 m2 v k. ú. Střekov, po uplynutí zákonné lhůty 
pro zveřejnění, na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 6 měsíců, s účinností od 1. 11. 2023.

Účel pachtu: zahrada.
Celkové roční pachtovné: 7 480 Kč.
Pachtýři: 
*************************************************************************
******************************************************

D) schvaluje
  

záměr prodeje pozemku p. č. 3831/1 o výměře 748 m2 v k. ú. Střekov na jméno 
*********************************, za těchto podmínek:

a) kupní cena: cena obvyklá, dle znaleckého posudku, navýšená o náklady spojené s 
prodejem,
b) kupní cena bude uhrazena před podpisem kupní smlouvy,
c) využití nemovitosti musí být v souladu s Územním plánem města Ústí nad Labem,
d) žadatel předloží čestné prohlášení o bezdlužnosti vůči Statutárnímu městu Ústí nad 
Labem,
e) nabyvatel uhradí náklady spojené s prodejem,
f) účastník bere na vědomí, že v případě nebude-li prodej realizován odstoupením od 
záměru účastníkem, propadne zaplacená záloha na náklady spojené s prodejem nemovitosti 
v celé výši ve prospěch města.

E) ukládá
  

Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

o usnesení RMO Střekov ve věci ukončení pachtu informovat ******************* a ve 
věci záměru pachtu/prodeje informovat manžele ************.

 Termín: 26. 10. 2023

13. Revokace usnesení č. 18/1R/22
Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku

Diskuse neproběhla.

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

307/22R/23
Revokace usnesení č. 18/1R/22

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje revokaci usnesení
  

Městský obvod Střekov

Stránka 11 z 15



č. 18/1R/22 v celém znění.

B) schvaluje
  

záměr prodeje pozemků:
- p. č. 32, o výměře 514 m2,
- p. č. 42/4 o výměře 3 m2,
- p. č. 42/5 o výměře 1 m2,
- p. č. 89/2 o výměře 8 m2,
- p. č. 132/1 o výměře 3889 m2,
- p. č. 226 o výměře 1737 m2,
- p. č. 227 o výměře 2437 m2
- p. č. 228/2 o výměře 1282 m2,
- p. č. 229/3 o výměře 41 m2,
- p. č. 229/4 o výměře 6 m2,
- p. č. 245/3 o výměře 82 m2
- p. č. 245/4 o výměře 6 m2,
- p. č. 255 o výměře 116 m2,
- části p. p. č. 705, dle GP č. 1919-81/2023 označené jako p. p. č. 705/2 o výměře 132 m2 a 
p. p. č. 705/3 o výměře 130 m2, vše v k. ú. Brná nad Labem pro Lesy ČR s. p., za těchto 
podmínek:

a) kupní cena: cena obvyklá, dle znaleckého posudku,
b) kupní cena bude uhrazena před podpisem kupní smlouvy,
c) využití nemovitostí musí být v souladu s Územním plánem města Ústí nad Labem,
d) nabyvatel uhradí náklady spojené s prodejem, včetně geometrických plánů,
e) předmětem prodeje nebude dopravní mobiliář, tento zůstane v majetku Statutárního 
města Ústí nad Labem a nový vlastník nebude bránit vlastníkovi tohoto mobiliáře v jeho 
údržbě, renovaci a výměně,
f) na částech pozemků p. č. 32, 132/1 a 705 v k. ú. Brná nad Labem bude zřízeno VB 
vedení VO,
g) účastník bere na vědomí, že v případě nebude-li prodej realizován odstoupením od 
záměru účastníkem, propadne zaplacená záloha na náklady spojené s prodejem nemovitosti 
v celé výši ve prospěch města.

C) ukládá
  

Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku

zabezpečit zveřejnění záměru prodeje nemovitostí (Průčelský potok) dle bodu B) usnesení.

 Termín: 31. 10. 2023

14. Záměr prodeje částí pozemku p. č. 801/21 v k. ú. Brná nad Labem
Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku

Diskuse proběhla.

Mgr. Peterka, Bc. Francová

Městský obvod Střekov

Stránka 12 z 15



Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

308/22R/23
Záměr prodeje částí pozemku p. č. 801/21 v k. ú. Brná nad Labem

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) bere na vědomí
  

změnu údajů v záhlaví Pachtovní smlouvy č. SML5006388 s tím, že pachtýřkou je paní 
****************** dříve paní *******************.

B) schvaluje
  

záměr prodeje jednotlivých částí pozemku p. č. 801/21 o celkové výměře cca 170 m2 v k. 
ú. Brná nad Labem následovně:

1. část I. o výměře cca 27 m2,
2. část II. o výměře cca 56 m2,
3. část III. o výměře cca 80 m2,

a za podmínek:

a) kupní cena: cena obvyklá dle znaleckého posudku,
b) kupní cena bude uhrazena před podpisem kupní smlouvy,
c) v případě potřeby budou před prodejem zaměřeny sítě technické infrastruktury a zřízeno 
bezúplatné věcné břemeno ve prospěch Statutárního města Ústí nad Labem
d) využití musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem,
e) bezdlužnost žadatele vůči Statutárnímu městu Ústí nad Labem,
f) nabyvatel uhradí náklady spojené s prodejem, včetně geometrických plánů,
g) účastník bere na vědomí, že v případě nebude-li prodej realizován odstoupením od 
záměru účastníkem, propadne zaplacená záloha na náklady spojené s prodejem nemovitosti 
v celé výši ve prospěch města.

C) ukládá
  

Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

o usnesení RMO Střekov ve věci záměru prodeje částí pozemku p. č. 801/21 o celkové 
výměře cca 170 m2 v k. ú. Brná nad Labem, informovat žadatelky *******************, 
**************** a *******************.

 Termín: 31. 10. 2023

15. Revokace usnesení č. 185/14R/23
Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku

Diskuse neproběhla.

Městský obvod Střekov

Stránka 13 z 15



Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

309/22R/23
Revokace usnesení č. 185/14R/23

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje revokaci usnesení
  

č. 185/14R/23 v celém znění, a to z důvodu záporného stanoviska Magistrátu města Ústí 
nad Labem.

B) ukládá
  

Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

ve věci revokace usnesení RMO Střekov informovat žadatele, pana ***************.

 Termín: 31. 10. 2023

16. Záměr nájmu pozemku p. č. 1016 v k. ú. Sebuzín
Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí odboru správy obecního majetku

Diskuse proběhla.

Mgr. Peterka, Ing. Bandas, Mgr. Kymličková, Bc. Francová

Hlasování o usnesení: 1. pro 5, proti 0, zdržel se 0 Návrh byl přijat

310/22R/23
Záměr nájmu pozemku p. č. 1016 v k. ú. Sebuzín

Rada městského obvodu Střekov po projednání

A) schvaluje
  

záměr nájmu pozemku p. č. 1016 o výměře 42 m2, v k. ú. Sebuzín, pro pana 
********************, Sebuzín 2, 403 02 Ústí nad Labem, za těchto podmínek:

a) nájemné bude sjednáno v min. výši 20 Kč/m2/rok,
b) nájem bude sjednán na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 6 měsíců,
c) předmětný pozemek bude využit za účelem pozemku pod stavbou,
d) žadatel předloží čestné prohlášení o bezdlužnosti vůči Statutárnímu městu Ústí nad 
Labem.

B) ukládá
  

Bc. Šárce Francové, vedoucí odboru správy obecního majetku

o usnesení RMO Střekov ve věci záměru nájmu pozemku p. č. 1016 v k. ú. Sebuzín 

Městský obvod Střekov

Stránka 14 z 15



informovat pana ********************.

 Termín: 31. 10. 2023

17. Různé
Diskuse neproběhla.

Ověřovatelé zápisu:

Mgr. Pavel Peterka, starosta

Mgr. Jiří Železný, místostarosta

Mgr. Pavel Peterka
starosta

Městský obvod Střekov

Stránka 15 z 15


